ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.04.2009 № 1254

О ПООЩРЕНИИ УЧАСТНИКОВ ВЕСЕННЕГО МЕСЯЧНИКА ПО
БЛАГОУСТРОЙСТВУ, ОЗЕЛЕНЕНИЮ И САНИТАРНОЙ ОЧИСТКЕ

ГОРОДА

В  целях  поощрения  активных  участников  коллективов  предприятий,

организаций,  учреждений  и  граждан  в  создании  благоприятных,  здоровых  и

комфортных  условий  жизни  и  досуга  граждан,  направленных  на обеспечение

чистоты и порядка, улучшение внешнего благоустройства, защиту окружающей среды

на территории города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Городскому  штабу  по  проведению месячника  по  благоустройству,

озеленению и санитарной очистке города (Дударев Ю.А.):

1.1. Учредить  для  предприятий,  учреждений  и  организаций  три

диплома (I,  II и  III степени) «Лучший участник городского весеннего месячника по

благоустройству, озеленению и санитарной очистке города».

1.2.  Диплом «Активный гражданин  города  Владимира  по обеспечению

чистоты и порядка на территории города Владимира» - 15 шт.

1.3.  Диплом  «Лучший  комитет  территориального  общественного

самоуправления по санитарному содержании территории» - 3 шт.

2. Награждение победителей провести до 09 мая 2009 года в торжественной

обстановке.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений

по  итогам  участия  работников  и  специалистов  в  весеннем  месячнике  по

благоустройству,  озеленению  и  санитарной  очистке  города,  а  также  в

общегородских субботниках 11 и 25 апреля 2009 года, поощрить наиболее  активных

рабочих и служащих.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

города Владимира Дударева Ю.А.

Глава города А.П. Рыбаков